
gemeente
putten

Raadsvergadering : 4 december 201 9 Zaaknummer : 1077058

Agendapunt : 18 Documentnummer : 1077916

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 november 2019, 
nr. 1077917 ;

overwegende dat:

met het bestemmingsplan "Kom Noord en Zuidoost, herziening Garderenseweg 62" de 
mogelijkheid wordt geboden voor de bouw van 10 grondgebonden woningen met 
bijbehorende parkeervoorzieningen;

het ontwerpbestemmingsplan "Kom Noord en Zuidoost, herziening Garderenseweg 62" 
van 12 april tot 24 mei 2019 ter inzage heeft gelegen; er naar aanleiding van het 
ontwerpbestemmingsplan 2 zienswijzen zijn ontvangen en dat kan worden ingestemd 
met hetgeen burgemeester en wethouders ten aanzien van de zienswijzen hebben 
aangevoerd;

dat de beoordeling van de zienswijzen geen aanleiding geeft om het bestemmingsplan 
niet of gewijzigd vast te stellen;

voor een snelle behandeling bij de Raad van State de Crisis- en herstelwet, op basis van 
artikel 3.1 van Bijlage I van de Chw, van toepassing verklaard kan worden;

op basis van artikel 3.30 van de Wro de coördinatieregeling van toepassing verklaard kan 
worden waarmee er voor het bestemmingsplan en het besluit hogere grenswaarden één 
gecombineerde procedure doorlopen wordt;

gelet op:

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Crisis- en herstelwet;

besluit:

1. in te stemmen met de plannen voor de ontwikkeling van 10 woningen op de locatie 
Garderenseweg 62, daarnaast;
akkoord te gaan met de gemeentelijke reactie op de binnengekomen zienswijzen op 
het ontwerpbestemmingsplan, hiervoor;

2.



3. het bestemmingsplan Garderenseweg 62 ongewijzigd vast te stellen met toepassing 
van de Crisis- en Herstelwet en de coördinatieregeling;

4. geen exploitatieplan voor de locatie Garderenseweg 62 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
4 december 2019,

2 van 2


